

# **Lindemark Organic ApS**

Kystvejen 64, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 42 73 38 49

## **Årsrapport**

**5. oktober 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Mathias Lindemark Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. oktober 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindemark Organic ApS Kystvejen 64 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 42 73 38 49
	Regnskabsår: 5. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mathias Lindemark Frederiksen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med frugt og grøntsager, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.011 Det ordinære resultat efter skat udgør -523.398 Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

Årsagen til det væsentlige underskud i selskabets første regnskabsår kan tilskrives flere negative og uventede forhold. Opstart af virksomheden har resulteret i nogle opstartsomkostninger ligesom påvirkninger af Covid-19 har haft en negativ indvirkning på selskabets resultat. Selskabet har desuden måtte konstatere et væsentligt tab på en kunde.

I starten af 2022 har krigen i Ukraine påvirket både transport- og leveringsomkostninger, varepriserne og emballageomkostninger uden at det på et tidligere tidspunkt har været muligt at overvælte disse yderligere meromkostninger på selskabets salgspriser. Selskabet forventer, at det nye år vil give et positivt resultat som følge af en bedre styring af omkostningerne og de forhøjede salgspriser vil slå fuldt igennem.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital reetableres ved den normale drift i de kommende år - hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ligeledes er det ledelsens vurdering, at selskabets likviditet/kredit kan opretholdes og udvides i takt med behovet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	5/10 2021 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>260.011</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-705.700</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-445.689</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.709</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-523.398</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-523.398</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-523.398</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-523.398</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	129.832
Varebeholdninger i alt	<u>129.832</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.732
Tilgodehavender i alt	<u>287.732</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>417.564</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>417.564</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-523.398
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-483.398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	2.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.692
Anden gæld	432.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>900.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>900.962</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>417.564</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 5. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-523.398	-523.398
	<b>40.000</b>	<b>-523.398</b>	<b>-483.398</b>

**Noter**

---

	5/10 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	699.567
Andre omkostninger til social sikring	4.260
Personalemkostninger i øvrigt	1.873
	<u>705.700</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	77.709
	<u>77.709</u>
